Dane aktualne na dzień: 02-07-2026 10:57
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/milwaukee-wkretarka-34nm-4w1-m12fddxkit-0x-p-75153.html
Wiertarko-wkrętarka z wymiennym
uchwytem 12V 34Nm 4w1
M12FDDXKIT-0X 4933471332
Milwaukee
Cena brutto 998,74 zł
Cena netto 811,98 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-2 dni
Kod producenta 4933471332
Kod EAN 4058546289607
Producent Milwaukee
Twoje korzyści
Opis produktu
Wiertarko-wkrętarka z wymiennym uchwytem 12V 34Nm 4w1 M12FDDXKIT-0X 4933471332 Milwaukee. Instrukcja obsługi
dostarczana jest razem z produktem.
Wysokowydajny system MILWAUKEE®do wiercenia i wkręcania 4 w 1
System wymiennych uchwytów z czterema różnymi nasadkami dla wielu zastosowań
Dzięki możliwości montażu osprzętu bezpośrednio we wrzecionie z uchwytem ¼″ HEX całkowita długość urządzenia to
130 mm
Dobrze wyważona rękojeść narzędzia gwarantuje nadzwyczajną kontrolę
Zaprojektowany i zbudowany przez MILWAUKEE® bezszczotkowy silnik POWERSTATE™ zapewnia moment obrotowy
do 34 Nm
Magnetyczny uchwyt umożliwia wygodne przechowywanie bitów
Inteligentny system REDLINK PLUS™ zapewnia zaawansowaną cyfrową ochronę przed przeciążeniem narzędzia i
akumulatora oraz znacz ąco zwiększa wydajność narzędzia pracującego przy dużym obciążeniu
Akumulator REDLITHIUM™ zapewnia dłuższy czas pracy oraz zwiększoną trwałość dzięki wzmocnionej konstrukcji
obudowy, wbudowanej elektronice moniturującej poszczególne ogniwa oraz zabezpieczającej przed zabezpieczeniem
Elastyczny system bateryjny gwarantuje współpracę ze wszystkimi akumulatorami MILWAUKEE® M12™
Dane techniczne:
Ilość akumulatorów 0
Maks. moment obrotowy (Nm) 34
Maks. zdolność wiercenia w drewnie (mm) 28
Maks. zdolność wiercenia w stali (mm) 10
Napięcie (V) 12
Numer Artykułu 4933471332
Pełny zestaw −
Pojemność akumulatora [Ah] Bez akumulatora w zestawie
Pręd. bez obc. bieg 1 (obr./min) 0 - 400
Pręd. bez obc. bieg 2 (obr./min) 0 - 1600
Typ akumulatora Li-ion
Uchwyt (mm) 10
Ustawienia prędkości 2
wygenerowano w programie shopGold
W zestawie Walizka
Waga z akumulatorem (EPTA) (kg) 0.90 (M12 B2)
Wkręty do drewna do (mm) 10
Wyposażenie standardowe: Metalowy uchwyt 10 mm, wymienny uchwyt kątowy, nasadka z odsadzeniem, nasadka
¼″HEX 6 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold